
ZARZĄDZENIE NR OR.120.18.2021 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 23 sierpnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia 

Na podstawie art.  7 ust. 1a ustawy  z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych  (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 2133, z 2021r. poz.11) zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważniam Emilię Jendryassek - podinspektora ds. promocji i turystyki do prowadzenia postępowań 
w sprawach o ustalenie prawa do dodatku mieszkaniowego. 

§ 2. Upoważnienie wygasa z chwilą rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 lipca 2021r. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6EEA66A-B87F-43C9-A406-9C307A7F7AAD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


